

מ"י 22153/10/17 - מדינת ישראל נגד אברהים אבו צעלוק

19 אוקטובר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 22153-10-17 מדינת ישראל נ' אבו צעלוק

מספר פל"א 437799/2017

לפני כבוד השופט אייל כהן
המבקשת מדינת ישראל

נגד
החשוד אברהים אבו צעלוק

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד הובא לדין באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ארי כאדרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד לאחר שהוגשה בעניינו הצהרת תובע מכוח סע' 17(ד) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו - 1996.

החשוד חשוד בביצוע עבירות תקיפת עובד ציבור, תקיפה בצוותא, קשירת קשר לביצוע פשע, החזקת סכין ואיומים. על פי הצהרת התובע, יש מקום לכאורה להגיש כתב אישום נגד החשוד, ולבקש את מעצרו עד תום ההליכים. נתבקשו 5 ימי מעצר נוספים לשם השלמת לימוד החומר, ולשם הכנתם של כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים.

בעצת הגשת הצהרת התובע אין כדי לשלול את הצורך בבחינת האפשרות לשחרר את החשוד, בתנאי ערובה. על אף האמור, לאחר שעיינתי בחומר החקירה ושמעתי את טיעוני הצדדים, שוכנעתי כי בהתחשב בטיב העבירות המיוחסות לחשוד, התשתית הראייתית ועילות המעצר, יש להיעתר לבקשה.

עמוד 1

שמעתי בכובד ראש את טיעוני הסנגור המלומד אשר ציין בפני כי עסקינן בצעיר נעדר עבר פלילי. עוד טען הסנגור כי לטעמו אין די ראיות להגשת כתב אישום.

תיק זה מוכר לי הן מדיונים בענינו של החשוד והן בדיונים שהתקיימו בפני בעניינה של אימו. אמנם הסנגור המלומד זכאי לדעתו והוא אף מכיר את שלבו הראשון של התיק, עת נחקרה האם. יחד עם זאת החקירה התפתחה לחקירת החשוד שבפני. בנסיבות לא אוכל לקבל את טענת הסנגור לפיה חומר הראיות אינו מצדיק כלל ועיקר הגשת כתב אישום. סוגיה זו אין מקומה להתברר בפני. הדין ברור בכל הנוגע למשמעותה של הצהרת התובע למצער בהקשר של טיב הראיות. לשון אחר, תובע מן הפרקליטות בחן את חומר הראיות ומצא כי יש מקום להגיש כתב אישום.

עוד שקלתי את בקשת הסנגור להורות על שחרור בתנאים וזאת בשל העדר עבר פלילי. לאחר ששקלתי בדבר סבורני כי יש לדחות את בקשת הסנגור. המדובר לכאורה בתקיפה של עובד ציבור וליתר דיוק תקיפתו של מורה בבית ספר, על-ידי החשוד יחד עם אחרים, באופן אשר גם לו לחבלות ממשיות.

עם זאת, בשים לב להיקף חומר החקירה, כמו גם הצורך לצמצם את הפגיעה בחירותו של החשוד, אין להיעתר לבקשה במלואה. משכך, אני מורה על מעצר החשוד עד ליום 22/10/17.

החשוד יובא ע"י ליווי/שב"ס לא יאוחר מהשעה 10:00.

מאחר והחקירה הסתיימה, יש לאפשר לחשוד 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

יש לאפשר לחשוד לקבל ציוד קיום בסיסי/ערכת אסיר אף אם הוא מצוי במעבר, וזאת בכפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן, שופט